
Uchwala NR VI/ 29 /2015 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 17 marca 2015 roku 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLIX/ 321 /2014 z dnia Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 14 listopada 2014 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na 
wyprzedzające finansowanie działań ze środków PROW na lata 20072013 na realizację 
operacji pn.: „Rozbudowa rozproszonego systemu oczyszczania ścieków w gminie 
Brzeziny" 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 roku poz. 594 j.t. z późn. zmianami), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr X L I X / 321 /2014 Rady Gminy Brzeziny z dnia 
14 listopada 2014 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające 
finansowanie działań ze środków PROW na lata 2007 - 2013 na realizację operacji 
pn.: „Rozbudowa rozproszonego systemu oczyszczania ścieków w gminie Brzeziny". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 


